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Innspill: utredning ny skolestruktur
 
Selv om jeg er selv innflytter, vil jeg komme med noe tenkepunkter og kommentarer, etter å ha lest
gjennom rapporten og innspill fra andre. 
Jeg er enig med andre som sier at samling av elever i Åsly/Testman vil lede til fraflytting av
småbarnsfamilier. Dem får utfordringer! Fraflytting total sett blir kanskje ikke så stor, men man må se på
aldersprofil av til/fraflytting og om den går i ønsket retning. Hvis kommunen vil tiltrekke seg unge
familier, må den profilere seg som barnevennlig. Og det er den ikke hvis den setter mange små barn på
buss og lar dem kjøre 40min til skolen.
Som en foreldre med et skolekorps barn, ser jeg a det er uaktuelt at de lokale korpsene overlever hvis
barne eller mellom trinnene flyttes. Og skolekorps er en svært viktig bidrager i lokalsamfunnet. Det er
ingen 17.mai, julegrantenning osv. uten skolekorps! Det samme gjelder nok også lokale idrettslagene og
andre frivillige. Uten disse blir det igjen mindre liv og dermed mindre bolyst på stedene som blir rammet.
Jeg har flere ganger lest argumentasjon som forenklet leses som "Vanvikan får videregående, da er det
greit at skolen/ungdomsskolen i Vanvikan legges ned". Men jeg tenker at det er jo helt feil. Det er jo de
siste trinnene som har størst potensial i å samarbeide med videregående skole. Kommunen burde ha nok
erfaring om det faktisk skjer. Hvis ja, så synes jeg at det blir helt forkastelig å ikke ha ungdomsskole
samme plass som videregående.
En annen perspektiv er COVID-19. I denne tiden høres det merkelig ut at man vil planlegge for tettere
skoler med flere elever og mer busstransport. Vi alle håper at denne pandemien er snart over, men den
har jo lært oss noe: unødvendig store samlinger og transport bør unngås. Nye epi- og pan-demier kommer
og mer busstransport vil slå inn allerede i første vanlig influensa sesong.
En av argumentene for nedleggelse av Vanvikan og Stadsbygd skole er høy kostnader ved rehabilitering.
Skolene burde få kontinuerlig vedlikehold/oppdatering. Det er en dårlig politikk å komplettere
manglende vedlikehold med nedleggelse. Hvis kommunen klarer ikke å ta være på 2 skoler, hva legges
ned som neste?
Jeg støtter variant 0 (dagens struktur) eller X: 1.-7. trinn opprettholdes i alle stedene. Å samle 8.-10. trinn
til 2/3 skoler kunne være bra for både kvalitet og økonomi.


